
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
KUHSPGGRJZlN DW“ aw Hill

EVROPSKÁ UNIE MINISÍERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj a' PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo číslo: 01315/2021/IM

(dále jen „dodatek“)

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
ZčStOUpen: prof. lng. ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 2l05987779/2700
Osoba oprávněné jed

Zástupci pro administraci projektu, kontaktní osoby vůči řídícím a kontrolním orgánům:

(dále jen „objednatel“)

2. 1. REALIZAČNÍ s.r.o.
se sídlem: Besední 259/2, Michálkovice, 715 00 Ostrava
zastoupena: Petrem Pašandou, jednatelem
IČO: 29396271
DIČ: CZZ9396271
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 115—9649140287/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 38740

(dále jen „zhotovitel“)

„Modernizace podlah v učebnách školních dílen, technické zhodnocení budovy“ —Dodatek č. 1



M .

II.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 13. 5. 2021 smlouvu o dílo č. 01315/2021/IM (dále jen
„smlouva“), na provedení stavby „Modernizace podlah v učebnách školních dílen,
technické zhodnocení budovy“ (dále jen „dílo“).
V průběhu provádění díla vyvstala další potřeba na realizaci dodatečných prací, které
nebyly objednateli před uzavřením smlouvy známy a ve smlouvě sjednány (dále jen
„vícepráce“).

Zároveň se smluvní strany dohodly, že v rámci díla dle původní projektové dokumentace
nebudou provedeny práce a dodávky, které již nejsou nutné pro provedení díla (dále jen
„méněpráce)“.

V průběhu provádění díla byla navržena záměna položek, které byly objednateli známy
ave smlouvě sjednány (dále jen „nahrazované položky“). Tyto budou zaměněny
a nahrazeny novými položkami (dále jen ,nové položky“) v souladu & 222 odstavcem 7
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
Rozsah méněprací, víceprací a záměny položek je blíže specifikován v položkovém
rozpočtu, který je součástí zápisu zjednání technicko-dokumentační komise.
V důsledku sjednaných méněprací, víceprací a záměny položek se mění rozsah díla
a celková cena díla.

I I I .
Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly na provedení v tomto dodatku uvedených víceprací
a neprovedení v tomto dodatku uvedených méněprací. Dále se smluvní strany dohodly na
v tomto dodatku uvedené záměně položek.
Cena méněprací činí:

cena bez DPH 5 796,38 Kč
DPH 21 % 1 217,24 Kč
cena celkem vč. DPH 7 013,62 Kč

Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje
k jejich provedení.

Cena víceprací činí:
cena bez DPH 118.990,03 Kč
DPH 21 % 24 987,91 KČ
cena celkem vč. DPH 143 977,94 Kč

Cena nahrazovaných položek činí:
cena bez DPH 20 990,69 Kč
DPH 21 % 4 408,04 Kč
cena celkem vč. DPH 25 398,73 Kč

Cena nových položek činí:
cena bez DPH 20437,44 Kč
DPH 21 % 4 291,86 Kč
cena celkem vč. DPH 24 729,30 Kč

„Modernizace podlah vučebnách školních dílen, technické zhodnocení budovy“ - Dodatek č. 1



7.

6.

Vzhledem ke změně ceny za dílo v důsledku méněprací, víceprací a záměny položek se čl.
V odst. 1. smlouvy mění a znítakto:

„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 447 332,81 Kč
DPH 21 % 93 939,89 KČ
cena celkem vč. DPH 541 272,70 Kč

(slovy: petsetčtyřicetjedna tisíc dvěstesedmdesátdva korun českých a sedmdesát
haléřů)

Souhrnný rozpočet stavby je přílohou č. 1 této smlouvy.

Příloha č. 1 smlouvy — Souhrnný rozpočet stavby se ruší a nahrazuje novou přílohou č. 1
smlouvy -Souhrnný rozpočet stavby, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 2 azhotovitel
1vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní
straně, nestanoví—li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá
smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se
dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve
smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku a smlouvě budou objednatelem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních
údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením
Č. 21/1372 ze dne 28. 6. 2021.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1: Souhrnný rozpočet stavby.

V Ostravě dne ...........1.5.07 2021 V Ostravě dne 290620“

1. RE r_o_
, 715 00 .z.

ovice
' lČ: 2939 551

za objednatele ' ele
prof. Ing. ivo Vondrák, CSc. da

hejtman kraje

„Modernizace podlah v učebnách školních dílen, technické zhodnocení budovy“ - Dodatek č, 1



W,

Příloha č. 1 -Souhrnný rozpočet stavby

. Cena bez DPH DPH Cena vč. DPHPOPIS
Kč Kč Kč

Původní cena dle smlouvy o dílo 334 692,41 70 285,41 404 977,82
Vícepráce 118 990,03 24 987,91 143 977,94
Méně-práce —5796,38 —1217,24 -7 013,62
Záměna položek —553,25 —116,18 -669,43
Nová cena díla celkem 447 332,81 93 939,89 541 272,70

Cenam nm 334692.41

Cena s DPH 404971.82

KM a . —Pult Con: u ran (CZK)

Náklady ze soupisu prací 334 892.41

HSV . Práce adodávky HSV 143122.98
m á m l š š a á š š ú — _ “ " ' ' " " “347.93
" 5- lJomvy m n m podlahy :! m ; ; i k p i m K 72 559 91

95 .Rame dokonána kmszukce : Venezu—měnu- staveb _ . < _ A' 9 399 sv

98 —Bomann konstrukci 7—0. 7.. " * “ -H va 425.50

* ; “P ÍGEJH hmot _- __w __ „ * 1273874

5:97-me me % .W _ ' assume
PSV-Práceadocavky PSV 173167_13
_ 71-15 lzutaca prod ma! vlhkost: a plynum W 2 9806%

m mmm. miska """""" “Ne na 32
Fl'řodmzmzdn: * 10297915

' 47-73:Podlam„mtm * ______ 43235.35
734 'Dokmccvacnpráce mwlby A “ V17232.50

VRN -Vadaš: rozpocmve namacy 18402,30

URN! »M & ý í o á m i k a . mnichové prace v . 5 750.00

VRN2 -Pliprava smamue . . . . 1 150%

' m u g a g g '“ ' * " “_ ' W — “5552
VYVRNSvFinčnahnaklady _ _W 1.15

'JáíTwáaššJ— ——_ * "“'575000

„Modernizace podlah v učebnách školních dílen, technické zhodnocení budovy“—Dodatek č. 1



.ŠŠ:.TĚ54„mmm,4,_Ě_...5„5_.,..Ěšyuwpšš.iššašumwmwm232.84.„445mm

4

„2:3243,81mawa?_„ i551Equalww1>Ššsžšwiiššš„BE&W„.2.558,:,,.i,..,„.„,-lt?iii515552555555.593ŽEBw,4:52.:4n._„,mnn,_;,,.,4134,..45,z....:..,e_nsjšuašesžiwnď38.2%4:41.35a.,,,,:.,.,;..,5.,..-,.v.,š.,,.gcd—mag“„SiN„mnm,wwSowa,moc,1,,.,..,..--5Širi-Š.,:?..x9,42.33E.,—=,Baa,Ne55.5.Šaššťssaššš&%Ž42.3_RE8,2:a...58.is.oožgšuošŠŠŠ—tišššš5283.v.a43.23,,.-...,,...,-.Eššžáusm&-,a4,38378.25,ŠHŠŠ45,314E.3.€v8š$š!š-š.šgašš___—_Š—M44Sága.,Ilz,coš-ŠŠÉSŠ-Sšožšwmaťvarm—čnaa4,253“_iť!„mana:55,35..Š,...Žššnsnažíš?2333F.:.Š....S„vnn.—.S„3.2?.Ša>šaššiixzšasazššaš3.858z,.-m,43393.3.Sado.:šišx.š„žu„888%.m..,..43,8...mm.!,ummmm:.,ma..,..,,ŠŠŠŽŠĚas.-NŠas—,e„.n.,.,.z-,i5L-„5.,.,55555,,.,.Íla..:5.,,,42.2"a.Bano9.0.8?.%ŠĚQSŠĚ>mg.mfx„n,4pademwm,,,,..,.:,..5.52.,_sama—cušumwonaigi.„Ěašřqšo..n.„8.34&mťw5,1,4,&wm55—121.545-,,,;Ěňmymťumnlší„Égwiaužawaššznůďm93844;a.4.43,3,,.,,„„.55-5-„,.:155535čššammsis.„naša8.3„:>?ŠŠQSĚ>?a3.23onače..—u=...—:S>=.va

„Modernizace podlah v učebnách školních dílen, technické zhodnocení budovy“—Dodatek č. 1

za.



3.20._ona:„_šošna1.5;—„28„.3.03a„3.2.0Na..233*s=—382„..na2.3?cm?:__2tu_o.co.Ságan.m.—.gMŽcv„ans„nd—ó".gwswm

„má„__šh„_„.* „3.8vane.„s**EŠ„gamane„„*Zac.*_35.a.:Buen80.:„„ne„„_SŠ„*ŠBF:.**32„_52„př*35$$$_m:.338_„Š.—.c__._„8353:„s*Na?82:„než.\!* mangy|*.3„o_:...—9„809*„s__SŠ„83.„,2.9932.„35532

„_

„£:..„ŽŠŠŠGHBZŠŠEŠÉĚŠ„9.580„.on.

- ŠÉBŽEŠ„..„„:s.„|$„.tx*a„„Ií„».mmommosi.„„But-_„.:.as—„a?„mm.gy?:R3%ŠfšzšsŠaišamam?Št.inom.38...„2:22z3

8.8až...a_n—.S.:82%39551na

„ EE8ma>222._SEŠŠ . .ŠŠŠ:oc.—„:s„3:23auto...„a,žE:..z.n

23%„„Ea—Ě„.FNa

„i „„-..=!82.in„313533„scén„2522z„a*
Šišašat.za:..ššíš„1.8„„ca._5333:36„3:32v.u...__

3111„e_n—„8.—Sága—mx„!„„„„uža

E8„tags>ŠŠ.tmm“Mody-UWMMĚ_529.ze..sa:.:.omma?x:

ĚxašišššžšmmššŽŠ:&

.ŠsšitŠĚ.Ěv=3mĚŠĚžžtě-Ž_,

aizošošonařťiiagř„Famaž838„šoa—...„Swazixa.*

:?le.„Í_ „„„

„ŠŠŠ„„,!

šanci.—&E..—$:už223.82,3923„Eau„85828.23255

[.„lí„EĚŠa„ano??Jvc—.3x—8%:

>ma338%a83

če..—==v.*„2*

_:„:

.948%;z„„S
>wa:

„28,5358,35:835„05505255..:.—s....:Š*„sanaěm;!s_š._„$.—š.„oxuššsžgššmŽŠŠŽs-ač83.23x2.,

„5.3%3š.„%ŠŠŠ.28„ažEat—Š:.3.3?:..=.8.60„8228__:

„Modernizace podlah v učebnách školních dílen, technické zhudnocení budovy“ - Dodatek č. 1



„3332.3.3„8.9;.8.3—_„8.5„Šas„8.02a.Godet—=com:NaDagaCGN—„Nm.„0632,25_„:_omnm;—cvNF:—avosN3.8—nn?Š„„3.3“mv

„Sďť„_862_Sávou8.223

NN..,

„885%až13:7.„š-wmurmm—8288o_x..nv..

dice—„Su...na—HN

„zš

.„Čs.-]!„Šiga.as.-šo->ŽŠ„nL:—L,Sošosf.

31:35—G>E£Ě

„Š,-ŠŠ.moai—100953.33
tri:měia.as...-EBS3.5508835

„„Su—„ši—oa.„Šiga.o.—E_ĚÉ,,

čau.?až??3.925

„Econovcgaoš>iššašngoušon.ĚiEš.š

NE

__.__ „. .„ ._ _ _ ;

5%„%Š?%s.—„LMŠuva.gaŠ.—asi!až?.,čiam

,š.82;3,853...

EESZĚRSŠŠŠŠDĚŽĚĚŠ..

iboxn_šnig_ŽŽD„a.s.Říšští

„$.Štacc.—.A

,cšnšgěnšašššo
Š.:ŠŠŠ.ŽŠEri-$aiwi—_„=...—sun.

&&,aguŠJ—n553,š-š80233512;

1,322558Eth.-„Š%0,53.8:282%..šoš

aŠ.—?.—ŠŠŠ

N21>__21).zm>
„2.2.243:32?

Š

82:81ŠŠŠ:,coyFnŠN:.mm;.Ě:Emesa—EastCNF5—25“_Í—NFĚL

mt

,aaa...axaxxx,.xv.v.B
_Nv.

t v ?xm;

Qn_& ,„?Ún.nnnncn—

„Modernízace podlah v učebnách školních dílen, technické zhodnocení budovy“—Dodatek č. 1



„525ainŠEo—šď8885—!.Tf
š.,—maso

[_LŘHÉŠL„.;;

llsžsšgoc-:„zš„.

..:....

ŠŠÉÉŠŠL
v.:.Ěaážčšíu

0.55a

„Modarnizace podlah v učebnách školních dílen, technické zhodnocení budovy“ -—Dodatek č. 1

W.



lá! .

KRYCÍLISTSDUPISUPRACÍ
Slavba:

omen: ,
* WCŠŘEČÉE,
Cenu bez DPH

Základ daně
DPH Základní “ 8 990,03

snIZená 0.00

cena s DPH

Kód dilu , Pads

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

* š—Úpravypav—ném,podlahy;ošŠmvam'výélní? .omRama—gag;Ema-„." ***' **" *

Modemaaoa podlah v učebnách školních dílen. techmcké zhodnoceníbudovy

Sazba daně Výšedaně
21mm 24957,91
mnm/„ 0,00

v CZK 143 977,94

Cenacelkem[CZK]

115 990,03
82 239.64

99 »Přesun hmm
997»Přaunmá 15444,45

PSV - Práce a dodávky PSV 36 750,39
hm »\zoiaceprotivodě.\dhkostiaprnům " ' 1015031?
řůíÍ—ŽdmvntechmkaWmtřníkanahz—az; „_ i * " W" 5289,4B
i_íGZ.Konstrukcecesarske „ i i 15090,7š
*Wnčwacfprázgvgblaá W„V ' ' řřřřř *** * "W i i "Wir s'mÉš

svar-alu

PČTyp Kód Popis w Mmzsm J.CenaICZIrq Cenacakamlem

Naklady SOUPISU celkem 113 99mm

\: HSV Práce a dodávky HSV 82 239,64

, u & Úpravypovrchů,podlahy_aosazováníyýglní „ _ 2411531
72 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách malou iakékni Šířky rýhy m2 LSGU 378.77 558.15
' 'w' * " 'má " _ ' __ "* (sýc ' " * " ' ' '
54 K 8123112! Penetrační d'spermí naiěr vnhmlch stěn nanašený ručně m2 20,424 59,32 | 21155

W “m 05 " _
W (nom - t z ZJBO
W '01 37
W [ IQ.HYLZ 5.532
vv "01.05
W (E.! lvzj'l .: 9,732

__ w Sousa 20,424
77 & 831352021 wm:mazamnsvamvany'misumKai \ 0,390 21555,05 n 569,37

W 'n! 05
_ w s,:g'sm'nzs'nms 0.350 , __
se K 77sn1uš Bwušenímmmpovlakuvýchpodlahpmmmstěrky m2 14.905 26,90 401.03
» „ A _ _ , T a f — , ,_„ ! » f f f f " f f “ „ „ _ , _,

vv z.AiÉjL , _ ř _ „ 14.903 ,
Penetrační epoxidcvýnměrpodahy navlhkýnebo37 K Tmanoe má ý „ m2 29.517 130,05 535355

W 'LDV-mévmfvy
w _ zwem'e _, , , 343/317 _

56 K 771151022 Samomvelačm'stěrkapodahpevnosti30MPa„5mm m2 14,908 355,27 4mm
W -1.07 '
W zo r a , “ 10,908

„Modernizace podiah v učebnách školních dílen, technické zhodnocení budovy“ - Dodatek č, 1



:) 9 05mm“ kousnukceiorag. 213153111“

Pc Tyc Kód Popis MJ Mmzsm J.Cena [CZK] Cenacelkem(cm

15 K 99701391“
_ kpehusmemmmmí umu
Pup ulo 1stavebníhosměsnéhoodpaduna ( 5869
skhdca (sklárnu/ns)mmm„Doba:.
Pomůmhkpobta w m i w m r m m n u m
"Z G. 2
0.558 0.556
'Z 11.3
5.31 1 131 !
Souůšl 5.869žážáž'“

Snna214

„Modernizace podlah v učebnách školních dílen, technické zhodnocení budovy“—Dodatek č. 1

M.GO

, 3_,_,_ „ _„_, _ _ __ ,__„__ ,gssgagBourámpoaman-1podsmynebommm-\betonových
is „Í ŽGŽÝÍ'Ž„_gqbogmémeévgmd?100mmcm4m2 „ ““ 2“o“ 679033

W “01.03
W S.BBÉJIÚDS

, .Í'V . . , , , _ _ ý ý ý ý r f ý ř _ ř _ _ ý „ „ , _ _ . ,
73 |< 974031157 Vysakánřvyhvezdivucřhalnemmdv150mmado3m;mm M 265.24 5304a
55 K 935131311 g::éidmaempach ,rubuklensbapauzuowovycn m2 20524 157,04 :207se
' W ' " * '01 05 ' ' "

W HQQBYLZ 2.150
W 111m
W (\ vč.!1)'1.2 3,532
w “01ne
W lGJťtZYMŽ 9.732
£ SOHC! 20.424 „ * * ,

Kamelovaaousxykanalizace soubcr Loon ::995.00
m a m a » ' * " '
a a m m y mm n z u m s x y l m m o k m wmwm wda—4mv ..M.„.png-„včmaminou-mmvdampodwmmmm1.177:vo:Famzannw'vymluomnwmvmwupnunmnww v-mvuayxmy.

:; 99 Přesunhmot ____ _„ , 27244.48
90 K 938017003 :fssunhmm;mezemmmechanizaceprobudovyvao24 . 11.730 1u21,24 „ 973.5
* “ “ W u nW ĚMmÉ Š Ě u— “_ Í " , * V * a ' ř i ť ? *

5.655* 2 Um .(H/HÚ 11.730

Pfsunnníííáeňx proeumvyvna24m 1 11.235 1358,73 15255.33
W . l V . ř i
W 0.494 0.414
W 715. 2
w o.z»a.115 0.085w 'N 3
W 0.475 » 10.25 10.735
w Som 11.235
D 997,3 "___ ___ Přesun sutě 15 444,45_

Vnitruslavanišvudopravasu1iavybuuvanýchhmctpro12 )( 99701313 budovw4012mmm, 1 5,559 1435.93 :433,34
. „ iw i >7ř7 ř i ť „V'Zň2 * V ' r ř ř ř ř i i i ř *
w 0.555 0553
W 75 , 3
w 5,311 5,311

__XV ' _Souěs ' V 5.559 ,

Připhlekkvnvcslavemšinídopravěsuliavyaauvaných13 K 997013219 “mlmszvmumaw „mm 10m 1 5,559 55.43 401,52
w ' ' ** 'z: 2
w 0553 11.553W 75 3
vv 5.311 51:11
W __Sguca 5,369 ______

Odvozsutinasmenkuavywuranýcnhmmneba14 K 997313531— Magma“dn' kmse“mm 1 5,569 man 1365.13
w 74.2
W 0.555 0.558
W '25. 3
W 5 3 “ 5.3"
W Snuěm 5.352

Papamkodvozusutiavyboualýchmnmnaskládku
j j j g ' m g ___zgplximgregwm , „_ , _ „_ý „, „ , „_ L __ 1173—5117 _ 710.17 ''93'75

W 'ZE. 2
w o.ssa 0.551;
W 1 : 3
W 5,371 5.3“
W Sanas! 5.869



Pc Typ Kód Pons MI Mmžswí JnWlCZKl cene celkemczvq

D PSV Práce a dodávky PSV 36 750,39
__0_ 711 _ lznlaoeprodvodě.vlhkosu&p_lypům _ ,, „ _ lo150.91

Pra/edem Rotace plotu 25111711Vlhkosli vodurovné ZA17 '111 4 1 . 1 .7_471211302,,M ĚBILVÝL „ ř , , i , ',“2_,,F L „,ÍÝ? ,,i 29“2
1 03

W 5.39'GJ1
w wp
W -10xy,., „ „ „, . , „ . , „ ., , „ __ , . ., „ ,emnlvlhkoshswskězastudenass |< 711112002 lakemslalom“ m2 2.500 24,13 60.33
W '01 08
W [5.39v€.11)'2'0.1 2,500
W Scuba _ _ , _ _ 2.500 ___

15 M 111531517 lak DSDSUBČHÍESVJIIOVÝ 1 0,013 48 3 0 , 0 0 EŽŽN
* “ ; muawzu- * ' ' '

Sowa0,30alum;
W 'VCP
W (E_wolšraA—QDD1 0.017
VV 'MNP
W (1.004 41,001

_ w Scum , 0,013 _
59 K 711131311 Odsuanéni izolace pinu zemní Vlhkuml macramé 1112 39.043 21 .20 &7.71
* * W '01 DS v _ * V V 7

w Egg-511 _ _ __ 39,013
19 K 711141559 PrwedemIzolaceprcuzemmmm pásyplnavemm m2 29,043 10,22 295973

vodnrovnéNNP _ _
W "VCF
W 2900: __ 39,040 __

au K 711142555 ÉŠIÉÁ'I'ŠDHWpm““""“ “"*““ "SY"me"“ 012 2,500 115.96 292.411
' pás„laně./y“"stal/deltu?modíllmvaný55911u7mm: '

20 M 521953004 vložkouzeskleněnétkaniny:spa/tlamouPEM/1:nebo m2 35274 139,00 5044,00
jemnaznnýnumrálnímposypsmnaham/mpevným

W 'ch
w 29943915 31.543
w
w _ 3154.71.15'Pfepačlam|(091109anmnntlvl 332“ ,

Přesun „1101 lmáŽhÍ pm 12131306 “m1 vadě, vmkns'li a21 K 595711103 pygům v O h ě m h výšky GB_GDm 1 0.053 1 055,48 57,13

W "VCP
VV U_UBCI 0.053

D 721 Zdravotechmka - vnm'nl kanalizace _ 6 289.46
ez K 721140806 Dsrmnlážpamblmar-uvedoDN21111 m 5000 218.11 1090.55
53 K 721140995 Palmbč WADVÉ ompoienl parum DN 125 kus 2500 93922 1 m a . “

54 K 721173402 POMJH kanalzačni ! FVC SN 4 svodné DN 125 I'll 5,000 421.31 2 105.55

55 M 20015552 čsllcikuskaaaizaónlppm125 kus 1,000 117000 1170,00
ss K 995721201 33:2: “"“"“““““ "“ “""“ “m'a“ V““““" " % 51.055 1,58 103.92

1: 762 Korstrukcs tesařské l 5090.76
mužemslěnlmenlclrískwýchdeseka10mmnasraz711 K 152430011 šroubovaných mz 20.424 355.69 7264.61

55 K 79639001 Monláz WO Ě H Í 519" W W W NŠ1 I'“ 72,000 59.52 4 314,24

se M 50514112 11mmpnmg la!iumvádllm m 0190 5350.00 1209,40
w n.mtrm'umuua _ 0.190 _

Dřevenélanapmzakrytíhomlhranyobkladuvb.povrchavé79 K 7Ř43m11 .U1 \'JWEV! vpouzs dodávka m 17,020 52.34 W053

W "131 *
w (1.031 1,500
W '01 .07
vv (115.111 7.110
W '01 08
W \GJ 152) 11 10
w Sousa __ 17.020
K 756691610 Lszykrycnvenkovndřevěnéahmmmpopřekmvspoju „\ 17.020 34104 mas
, ,, ,sPad'mlwlm , , , , ,,

W '01 116
W (1.0.5) 1.800
W 'C' .07
W (146,1 1) 7,1 10
W V105
W (E, 11927 &1 10
w Sona! _ _ _ 17.020 _

5 '( 1152311 H m m m ZÚČWVBÚ sazba m i i . natěrač. hkymlk 79) had 0.250 332.30 m m
70 K 93782201 ;řssun hrnou pYGCanl D'D kce W ř Š É VOblŠQBC V do 6 % 15,245 5,111 75024

SfranaazA

„Modernizace podlah v učebnách školních dílen, technické zhodnocení budovy“—Dodatek č, ].



PČ Typ Kau Popis MJ Mmzsm J.Csna [CZKI

74 K 781493611 Monmvanavýchplasmvýcnnářek: rámemlepených kus
„ _ r _ ý _ „ , * T H É Š Ě M " ř ř ' ř ý ' ' ' " " * " "
_ _ XV, ' i __ i ,
75 M 55347200 uma vanová„mama3mx30m1m m

Presuuhmc!urucsmnlpwobkladykaam'ckavabpkxsch % 5077176 K 998751201 vdosm

Suana4z.

„Modernizace podlah vučebnách školních dílen, nechnické zhodnocení budovy“ - Dodatek č. 1



M—

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Modernizacepodlah vučebnáchškolních dílen. technickézhodnoceníbudovy
Ob)ekt._

MENĚPRÁCE

Cena bezDPH -5 796,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
cpuzákJadm' -5 796,38 21mm -1 2\7,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -7 013 62

Kóddilu_Pcp'S Cenacelkem[(ZKl

Náklady ze soupisu prací -5 796,38
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV -5 796,38
"276 - Podlahy povlakove _ ý _ „ _ _ „ i , _ , _ _ ý ý , _ , i ? .5 796,3?

PČ Typ Kód Pops MJ Mnozsm J.::enaxcm Cenacelkem[CZK]

Náklady soupisu celkem —5796,38

|: HSV Práce a dodávky HSV 0.00

a PSV Práce a dodávky PSV -5 796,38

_ .!L F L _ ___Pwahy_a\daholé__ , „„ , 3 J3 „ K 7761213í> VodouYŠĚÉPĚÉSŠĚ savéhopodklradu * Vse—xaž
W

* A . , i 7 14-905
31 K 775141124 „mm 30Mpa m2 44905 350.92 -5211,52

Slrana12\

„Modernizace podlah v učebnách školních dílen, Dechnické zhodnocení budovy“ - Dodatek č. 1



KRYCÍ UST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Modernizace podlah vučebnách školních dílen, lechnlcké zhodnocení budovy
Objekt; _

ZAMĚNA POLOŽEK

Cena bez DPH 553,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
onu základní 553.25 21.001., -1ls,le

snížená 0.00 15.00“/„ 0,00

Cena s DPH v CZK 669,43

Kód dllu , Pons Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 653,25

HSV »Práce a dodávky HSV 553.25

6 - Úpravy pcwchů, podlahy a osazování výplní 653,25

PČ Typ Kód Pop's wu Množství „Leena [CZKl Cena celkem [CZK]

Náklady snuplsu celkem 553,25

:: HSV Práce a dodávky HSV 553,25

D 6 _Úggyy Évfchů, podlahya cs_azcva'nívýplnjum » ___, _ 553.25
Vymvnávacl :ememový polčrll do 50 mm za suchých _ _5 K masem směsí „masný vmm m2 39.043 537,63 za 990,69

» "VŘ/"'" H _ _ ' 7 101078 “UW „ i " Vřř * ?> ýřrř _řřýřgřýnrřýř

. , „L_,_ „ ÍĚ»%D>_,Í „ „ , 599“
Mazarma :: do 240 mm 2bemnu prostého bez

55 '( 53'3' ' '35 zvýšených nároků na pmsřad If. (: 2025 '"3 5556 349090 20 “7“„,w„,„„,_ , » „„, „ „ „„, „ ,

vv e,:ls*5„1ro„\5 5556
w sme 5,556

Slvanaul

„Modernizace podlah v učebnách školních dílen, technické zhodnocení budovy“ —Dodatek č. 1


